

Angebot im Monat Januar 2025

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten ¹⁾ bis zu 30%

BIOLECTRA Magnesium
400 mg ultra Direct Orange [®]
(Pellets, 20 St.)

statt ~~12,45 €~~²⁾
9,95 €
0500 € / St.

VITASPRINT B12 [®]
(Trinkampullen, 10 St.)

statt ~~19,99 €~~²⁾
18,00 €
1,80 € / St.

WEPA PFERDESALBE [®]
(Salbe, 250 ml)

statt ~~6,50 €~~²⁾
4,55 €
18,20 € / L

MEDIGEL WUND- UND HEILGEL [®]
(Gel, 20 g)

statt ~~7,99 €~~²⁾
5,60 €
280,00 € / Kg

THERMACARE Rückenumschläge S-XL [®]
(2 St.)

statt ~~13,95 €~~²⁾
12,50 €
6,25 € / St.

VOLTAREN Schmerzgel forte 23,2 mg/g [®]
(Gel, 100 g)

statt ~~22,18 €~~²⁾
17,75 €
177,50 € / Kg

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung. 3) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Ihre Gesundheit in guten Händen